ТОКТАЙБЕЛЯК

 ЯЛ ИЛЕМЫН

ДЕПУТАТ-ВЛАК  ПОГЫНЖО

ПУНЧАЛ

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ТОКТАЙБЕЛЯКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

Четырнадцатая сессия                                                        от 02 сентября 2016  года

третьего созыва                                                                   № 82
Об исполнении бюджета муниципального образования
 «Токтайбелякское сельское поселение»
за первое полугодие 2016 года
Собрание депутатов Токтайбелякского сельского поселения отмечает, что бюджет муниципального образования «Токтайбелякское сельское поселение» за первое полугодие 2016 года по доходам выполнен на 55,7% к годовому назначению при плане 949,0 тыс. руб. поступило доходов 528,8 тыс. руб.

Налоговых и неналоговых доходов поступило в сумме 99,4 тыс. руб. или 32,2% к годовому назначению и 88,1% к плану отчетного периода.

Финансовая помощь в бюджет поселения поступила в размере 429,4 тыс. руб. при годовом плане 640,0 тыс. руб. или 67,1% к годовому назначению.

По расходам бюджет поселения за первое полугодие 2016 года при годовом плане 949,0 тыс. руб. выполнен в сумме 525,7 тыс. руб., что составляет 55,4% к годовому назначению.
Профицит бюджета по состоянию на 1 июля 2016 года составил 3,1 тыс. руб.

Собрание депутатов Токтайбелякского сельского поселения р е ш а е т:

1. Информацию об исполнении бюджета муниципального образования «Токтайбелякское сельское поселение» за первое полугодие 2016 года принять к сведению (Приложения 1-3).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава муниципального образования,

председатель Собрания депутатов

Токтайбелякского сельского поселения

В.Ю. Зилотова